

Singer Danmark A/S

Lautruphøj 5, 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 11 94 51 12

Company reg. no. 11 94 51 12

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2021.

Michael Harris
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af symaskiner samt tilbehør til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.974.082 kr. mod 2.681.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.965.371 kr. mod 4.974.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are import of sewing machines and accessories for resale.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.974.082 against DKK 2.681.103 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.965.371 against DKK 4.974.047 last year. Management considers result of the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.974.082	2.681.103
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.487.657	-1.068.914
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	486.425	1.612.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	4.657.062	4.400.586
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-59.460	-1.292
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	5.084.027	6.011.483
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.118.656	-1.037.436
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.965.371	4.974.047
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.965.371	4.974.047
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	3.965.371	4.974.047

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	108.065	117.639
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	108.065	117.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.136.439	6.325.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	43.989.916	36.486.813
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	133.365	65.112
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	242.754	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	73.184	151.785
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	46.575.658	43.029.617
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.060.254	132.969
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	47.743.977	43.280.225
Aktiver i alt Total assets	47.743.977	43.280.225

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>35.093.782</u>	<u>31.128.411</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>37.093.782</u>	<u>33.128.411</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser <i>Provisions for pensions and similar obligations</i>	234.570	267.285
3 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>350.126</u>	<u>390.035</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>584.696</u>	<u>657.320</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	1.500.000	1.500.000
5 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>122.959</u>	<u>44.456</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>1.622.959</u>	<u>1.544.456</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	233	3.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	143.533	365.185
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	2.605.759	4.463.445
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.338.584	1.191.834
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.354.431	1.926.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.442.540</u>	<u>7.950.038</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>10.065.499</u>	<u>9.494.494</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>47.743.977</u>	<u>43.280.225</u>

6 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	2.000.000	21.944.457	23.944.457
Ændring som følge af fusion			
<i>Correction due to merger</i>	0	4.290.830	4.290.830
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	4.974.047	4.974.047
Valutareguering udenlandsk filial			
<i>Exchange adjustment relating to foreign branch</i>	0	-80.923	-80.923
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	2.000.000	31.128.411	33.128.411
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	3.965.371	3.965.371
	2.000.000	35.093.782	37.093.782

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.266.764	976.618
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	213.225	85.479
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	7.668	6.817
	1.487.657	1.068.914
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.114.916	1.250.151
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-68.253	-212.715
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	71.993	0
	1.118.656	1.037.436
3. Andre hensatte forpligtelser		
Other provisions		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2020		
<i>Other provisions 1 January 2020</i>	390.035	390.823
Årets ændring		
<i>Change for the year</i>	-39.909	-788
	350.126	390.035
Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser		
<i>Other provisions relate to warranty provisions</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>		
Ansvarlig lånekapital i alt		
<i>Total subordinate loan capital</i>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
5. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer		
<i>Holiday pay obligation, salaried staff</i>	<u>122.959</u>	<u>44.456</u>
	122.959	44.456
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>122.959</u>	<u>44.456</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<i>There are non contingent liabilities.</i>		
